** Hoc refert Le Moine de Floridanis; similia habet Kolbe: *Von dem Vorgebürge der guten Hoffnung*; et Charlevoix: *Histoire du Paraguai*.

Patriotico afflatus OEstro
JOSEPH à GAUTIERI
Ph. et M. D. P. A. ex Colon. Intrepid.
et variar. Acad. Membrum.